
NUESTRA LÍNEA DE ATENCIÓN PARA
DOMICILIOS, PEDIDOS Y PICK UPS SON

(313) 893 - 7715

Tomamos su orden solo por medio telefónico (llamadas)
no por redes sociales ni por WhatsApp



Regards,

Meal Delicioso

LIMONADA DE 
COCO
$ 12.000

LIMONADA CON 
HIERBABUENA
$ 7.000

SODA DE
FRUTOS
AMARILLOS
Con maracuya, 
mango y piña.
$ 15.000

CITRICA
$ 7.000

LIMONADA
CEREZADA
$ 12.000

MALTEADA
Vainilla, Fresa, 
Chocolate, Ron con 
pasas, Brownie.
$ 15.000

•CERVEZAS•

AGUA EN 
BOTELLA
Manantial. 600 Ml.
$ 5.000

AGUA H2O
$ 6.500

AGUA CON GAS
$ 6.500

JUGO EN 
BOTELLA

$ 3.800

JUGOS 
NATURALES
Mango, Maracuya, 
Mora, Fresa, 
Guanabana, Lulo. 
En Agua
$ 7.000
En Leche
$ 8.000

HEINEKEN
$ 13.000

CORONA
$ 14.000

CORONITA
$ 11.800

 

CLUB 
COLOMBIA
Dorada, Roja, Negra.
$ 9.000

AGUILA
Normal en lata, 
Aguila Cero, 
Aguila Light.
$ 9.000

PREGUNTE POR 
NUESTRA CARTA 
DE LICORES

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
*APLICAN RECARGOS A LOS PRODUCTOS PARA LLEVAR

Hit Mora, Hit Mango

TÉ HELADO

$ 5.500

Mr Tea
Limón, Durazno 

GRANIZADO

$ 7.000
Mandarina 

SODA DE
FRUTOS
AMARILLOS
Con fresa, mora
y cereza.
$ 15.000

GASEOSA
EN LATA
Coca-Cola
Coca-Cola Zero 
$ 6.500

GASEOSA
600 ml
Coca-Cola
Coca-Cola Zero 
$ 7.000

GASEOSA
2 Lts
Manzana,
Colombiana,
Coca- Cola,
Coca - Cola Zero
$ 12.000

STELLA
$ 14.000

GASEOSA
1,5 Lts
Ginger
$ 8.000



Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit. Nam 

cursus. Morbi ut mi.

PATACONES CON 
HOGAO
4 patacones.
$ 19.300

PELLEJOS DE PAPA
Pellejos de papa rellenos 
de queso sabana 
gratinado y tocineta 
crujiente.
$ 19.300

FLAUTAS MIXTAS
6 Deliciosos minitacos 
rellenos de carne y 
pollo. Acompañados con 
guacamole, pico de gallo 
y crema agria.
$ 19.300

TOTOPOS
Crujientes tortillas de 
maíz fritas. Servidas con 
guacamole, pico de gallo, 
queso cheddar y frijol 
refrito.
$ 19.300

SALCHIPAPA
$ 20.500 

PAPA A LA FRANCESA
$ 11.500 

YUCA FRITA
$ 10.000

PAPA CRIOLLA
$ 11.000

ENSALADA DE LA 
BARRA
1/2 Porción
$ 14.500
1 Porción
$ 24.000

•ESPECIALES • •OTROS •

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
*APLICAN RECARGOS A LOS PRODUCTOS PARA LLEVAR

•  Salchichas (2 unidades)

•  Guacamole

•  Hogao

•  Queso Cheddar

ADICIONALES

$ 12.000

$ 4.000

$ 4.000

$ 4.000



ENSALADA ESPECIAL COCO´S
Lechuga fresca, jamón, huevo, 

queso holandes, pollo y aguacate.
Acompañada con salsa Coco´s.

$ 39.300

ENSALADA NEW ORLEANS
Pasta fusilli, queso holandés, aguacate,  

lechuga, atún y pico de gallo.
Acompañada con salsa a base de crema 

agria.
$ 41.700

ENSALADA MEXICANA
Lechugas frescas, pico de gallo, 

aguacate, maíz, pollo y tortillas de maíz. 
Acompañada con salsa agridulce.

$ 36.000

ENSALADA THAI
Pollo apanado con ajonjolí, espinaca 
fresca, mango biche y salsa teriyaky.

$ 36.000

ENSALADA CESAR ESTILO 
ORIENTAL

Lechugas frescas, pechuga de pollo 
en salsa teriyaky, aguacate, queso 

parmesano, croutones.
$ 36.000

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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$ 26.000

$ 25.000

$ 25.000

$ 22.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 24.000

ESPECIAL COCO´S
Salami, peperoni, cebolla, 
pimentón, jamón, pollo y 
champiñón.

CARNES
Jamón, pollo, salami y peperoni.

MEXICANA
Jalapeños, pimentón, maíz 
tierno, aguacate y pico de gallo.

NAPOLITANA
Tomate.

VEGETARIANA
Champiñónes, cebolla, 
pimentón y aceitunas.

JARDINERO
Champiñón, cebolla, pimentón, 
brocoli, aceitunas negras y 
tomate cherry.

MARGARITA
Tomate cherry y albahaca.

•ESPECIALES•
PERSONAL

6 Porciones

$ 43.000

$ 41.000

$ 41.000

$ 39.000

$ 41.000

$ 41.000

$ 41.000

MEDIANA
8 Porciones

$ 60.000

$ 57.000

$ 57.000

$ 53.000

$ 57.000

$ 57.000

$ 57.000

GRANDE
12 Porciones

$ 34.000

$ 33.000

$ 33.000

$ 30.000

$ 32.000

$ 32.000

$ 32.000

PEQUEÑA
6 Porciones
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$ 24.000

$ 24.000

$ 20.000

$ 19.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 24.000

PEPERONI

SALAMI

JAMÓN

QUESO

POLLO CON 
CHAMPIÑONES

JAMÓN CON 
CHAMPIÑONES

JAMÓN CON POLLO

•TRADICIONALES •
PERSONAL

6 Porciones
MEDIANA
8 Porciones

GRANDE
12 Porciones

$ 43.000

$ 43.000

$ 39.500

$ 38.000

$ 43.000

$ 43.000

$ 43.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 52.000

$ 51.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 21.000

$ 21.000

$ 20.000

$ 19.000

TROPICAL
Piña, durazno y ciruela

TOCINETA CON CIRUELA

HAWAIANA

BOCADILLO

•DULCES•
PERSONAL

6 Porciones
MEDIANA
8 Porciones

GRANDE
8 Porciones

$ 40.000

$ 40.000

$ 39.000

$ 39.000

$ 55.000

$ 55.000

$ 54.000

$ 54.000

PEQUEÑA
6 Porciones

$ 33.000

$ 33.000

$ 30.000

$ 29.000

$ 33.000

$ 33.000

$ 33.000

PEQUEÑA
8 Porciones

$ 31.000

$ 31.000

$ 30.000

$ 30.000

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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ESPECIAL COCO´S
Tocineta, tomate, lechuga, 
cebolla grille, queso sabana y 
salsa rosada.

HAWAIANA
Piña, tomate, lechuga, cebolla 
grille, queso sabana y salsa 
rosada.

DOBLE CARNE
Tomate, lechuga, cebolla 
grille, queso sabana y salsa 
rosada.

RANCHERA
Huevo frito, salsa ranchera, 
tomate, lechuga, cebolla grille 
y queso sabana.

SENCILLA
Tomate, lechuga, cebolla 
grille, queso sabana y salsa 
rosada.

$ 29.500

$ 28.500

$ 36.000

$ 28.500

$ 27.500

SENCILLA

$ 36.000

$ 35.000

$ 42.500

$ 35.000

$ 34.000

COMBO
(Con papas a 
la francesa y 

gaseosa)

•  Tocineta

•  Queso

•  Piña

•  Huevo Frito

•  Carne de Hambuguesa

ADICIONALES

$ 5.000

$ 4.000

$ 4.000

$ 2.000

$ 13.000
*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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ESPECIAL COCO´S

$ 26.900

POLLO

$ 28.500

SANDWICH CLUB

$ 25.300

ATÚN

$ 28.500
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Sandwich con jamón de cerdo, tocineta crocante, 
queso sabana, lechuga y tomate.

Acompañado con papas a la francesa. 

Sandwich con pechuga de pollo, queso sabana, 
lechuga y tomate.

Acompañado con papas a la francesa. 

Sandwich con jamón de cerdo ahumado, tocineta 
crocante, huevo, queso sabana, lechuga y tomate.

Acompañado con papas a la francesa. 

Sandwich con atún, tomate picado y salsa rosada.
Acompañado con papas a la francesa. 



Todas nuestras carnes vienen acompañadas con 
ensalada de la barra y se sirven con papas a la 

francesa. Si prefiere una guarnición diferente, elija 
entre:

Arepa blanca, pasta al burro, patacón, papa criolla, yuca. 

PUNTA DE ANCA
400 Gramos
$ 68.100

PUNTA DE ANCA
250 Gramos
$ 55.000

BABY BEEF
400 Gramos
$ 68.000

BABY BEEF
250 Gramos
$ 55.000

CHURRASCO
400 Gramos
$ 63.000

LOMO DE CERDO
400 Gramos
$ 52.500

FILETE DE PESCADO

$ 48.300

PECHUGA 
ENCEBOLLADA
$ 42.000

PECHUGA A LA  
PARRILLA
$ 41.000

PECHUGA 
NAPOLITANA

$ 47.300

¿COMO TE GUSTA LA CARNE?

TERMINO 
AZUL

Centro rojo y 
templado

TERMINO 
MEDIO

Centro rosado 
y caliente

TERMINO 3/4
Centro 

levemente 
rosado

BIEN ASADO
Centro hecho, 
nada rosado

* Gramajes en crudo

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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Pechuga rellena con
jamón y queso sabana, 
bañada en salsa napolitana

Tilapia



ARROZ ESPECIAL COCO´S
Arroz aromatizado con limonaria, con adición de lomo 
de cerdo, pollo, camarones y langostinos. En una base 

de banano caramelizado.
$ 49.300

COSTILLAS BBQ
Costillas de cerdo a la parrilla glaseadas con salsa BBQ. 

Acompañadas con patacón y ensalada de la barra.
 
$ 59.200

 PICADITA COCO´S
Alitas, costilla de cerdo, carne de res, papa criolla, 

yuca, patacón, queso, tomate y hogao.
$ 63.000

ALITAS BBQ
Alitas de pollo en salsa BBQ

6 Alitas
12 Alitas
24 Alitas

$ 33.900
$ 61.000
$ 114.000

Pídalas:
•  Poco picantes
•  Picantes
•  Muy picantes

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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*PÍDALAS TAMBIÉN CON PORCIÓN DE QUESO AZUL



PINCHOS

ESPECIAL COCO´S
Pollo, res y cerdo.

$ 29.000

PINCHO DE RES
$ 31.000

PINCHO DE POLLO
$ 25.000

Todos nuestros pinchos se sirven con 
papas a la francesa. Si prefiere una 

guarnición diferente, elija entre:

Arepa blanca, pasta al burro, patacón, papa 
criolla, yuca. 

CREPE DE POLLO CON 
CHAMPIÑONES

Acompañado con pan de la casa.
$ 27.300

CREPE LOMO STROGANOFF
Acompañado con pan de la casa.

$ 34.200

CREPES

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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MEDALLONES DE RES
Medallones de res envueltos en tocineta, bañados en salsa de 

carne. Servidos sobre pasta penne con salsa alfredo. 
$ 56.300

MEDALLONES DE POLLO
Medallones de pollo envueltos en tocineta, bañados en salsa 

napolitana. Servidos sobre pasta penne con salsa alfredo. 
$ 51.100

MARINERA
Spaguetti con variedad de frutos del mar en salsa marinera y 

vino blanco. Acompañada con pan de la casa.
$ 56.300

NAPOLITANA
Spaguetti con salsa de tomates frescos, laurel y albahaca. 

Acompañada con pan de la casa.
$ 32.500

CARBONARA
Spaguetti con salsa blanca cremosa y tocineta. Acompañada con 

pan de la casa.
$ 51.100

BOLOGNESA
Spaguetti con salsa de carne. Acompañada con pan de la casa.

$ 40.500

PRIMAVERA
Pasta penne con tomate cherry y tomate en cascos salteados 
en aceite de oliva extra virgen, cubos de queso mozarella y 

albahaca. Acompañada con pan de la casa.
$ 32.500

SPAGUETTI CON POLLO
Con salsa napolitana, queso mozarella y albahaca. Acompañado 

con pan de la casa.
$ 37.000

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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LASAGNA ESPECIAL COCO´S
Jamón, pollo, champiñones y salsa bolognesa. Acompañada 

con pan de la casa.
$ 43.000

LASAGNA JAMÓN Y CHAMPIÑONES
Acompañada con pan de la casa.

$ 40.800

LASAGNA POLLO Y CHAMPIÑONES
Acompañada con pan de la casa.

$ 37.500

LASAGNA JAMÓN Y POLLO
Acompañada con pan de la casa.

$ 40.800

LASAGNA POLLO
Acompañada con pan de la casa.

$ 38.500

LASAGNA BOLOGNESA
Acompañada con pan de la casa.

$ 43.000
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FAJITAS
Fajitas de carne y pollo con pimentón y cebolla 

grille. Con 4 tortillas de trigo para armar. 
Acompañadas de frijol refrito, pico de gallo, 

guacamole y queso blanco.
$ 42.500 

SOPA MEXICANA
Con pollo desmechado, aguacate, maíz, queso 

doble crema y tortillas de maíz.
$ 27.500

QUESADILLAS
Deliciosas tortillas de harina rellenas de queso 

doble crema. Acompañadas con guacamole, pico 
de gallo y crema agria.

$ 24.500

QUESADILLAS MIXTAS
Deliciosas tortillas de harina rellenas con pollo, 
carne, pimentón, cebolla grille y queso doble 

crema. Acompañadas con guacamole, pico de gallo 
y crema agria.

$ 42.500

•  Pico de Gallo

•  Crema Agria

•  Guacamole

ADICIONALES

$ 3.000

$ 3.000

$ 4.000

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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•  Tortillas $ 5.000(2 Unidades)



COMBO HAMBURGUESA SENCILLA
Hamburguesa sencilla + porción de papa a la 

francesa + gaseosa.
$ 34.400

COMBO PASTA BOLOGNESA
1/2 Porción de pasta bolognesa + porción de pan + 

gaseosa.
$ 33.300

COMBO PASTA CARBONARA
1/2 Porción de pasta carbonara + porción de pan + 

gaseosa.
$ 33.300

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
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POSTRES

COPA CON HELADO
Elija 3 bolas de helado 
entre: chocolate, vainilla, 
brownie, fresa y ron con 
pasas. Acompañado 
con galleta y salsa de 
chocolate o fresa.
$ 13.800

BANANA SPLIT
$ 15.000 

PEACH MELBA
Trozos de durazno con 
helado.
$ 15.000 

HELADO 
SAN JERONIMO
Preguntenos por los 
sabores.
$ 10.000

•HELADO •

CREPE CON 
NUTELLA Y BANANO
Banano, nutella y helado 
de vainilla.
$ 20.000

CREPE CARAMELO
Banano, salsa de 
caramelo y helado de 
vainilla.
$ 20.000

CREPE CON 
MELOCOTONES
Melocotones, salsa de 
caramelo y helado de 
vainilla.
$ 20.000

BROWNIE CON 
HELADO
Brownie cubierto con 
salsa de chocolate, 
acompañado con helado 
de vainilla.
$ 14.000

TORTA DE CHOCOLATE 

$ 19.000

•CREPES •

*NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IMPOCONSUMO
*APLICAN RECARGOS A LOS PRODUCTOS PARA LLEVAR

Para compartir.
Acompañado con helado de vainilla.


